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12 E-Ladeplätze für Umsetzfahrzeuge7 Wechselbrücken-Stellflächen

Fahrradunterstände für 170 Fahrräder

3 Garagen

Müllrampe 6.80% -->

Trafo

Verwaltung

500er Seite

200er Seite

300er Seite
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Aufforstung

vorhandenes Brückenbauwerk
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Umverlegung der Kreisstraße ND 18
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Rinne mit Gitterabdeckung

Fahrbahn
Bankett

Sicherheitsstreifen
Zweirichtungsgeh- und Radweg
Bankett

Umlegung der Kreisstraße ND 18

Umlegung der Kreisstraße ND 18

LK
W

-Z
uf

ah
rt 

Pa
ke

tz
en

tru
m

G
el

än
de

r

Geländer

Geländer

vorh. Schutzeinrichtung

Hochspannungsleitung 20KV

Hochspannungsleitung 20KV

H
oc

hs
pa

nn
un

gs
le

itu
ng

 2
0K

V

H
oc

hs
pa

nn
un

gs
le

itu
ng

 2
0K

V

1806/24

780

780/10

1806/23

1806/62

1806/61

1806/38

1806/29

1806/30

1806/34

1806/28

1806/26

1806/1

1806/41

1806/40 1806/42

1806/39

1806/53

1806/55

1806/54

1806/50

1806/51

1806/58

1806/52

1806/44

1806/57

1806/43

1806/56

1806/45

1806/46

1806/48

1806/47

1806/49

169/1
167

174/1

175

174

173

171

172

169/2

170

166

280 279

233

226

231

230

227

224

243

229

228

232

241

239

240

270

246

267

244
264

274

251

265

269

243/1

268

266

237

238

242 242/1

236

235

234
277

278

276

247

272

245

275

273 271

499

500

508

509

Biberweg

W
eingasse

St
r o

m
 (F

re
il e

it u
ng

)

S t
r o

m
 (F

re
il e

it u
ng

)

S t
r o

m
 (F

re
il e

it u
ng

)

OK-Fensterdurchbruch (oberstes Fenster)

H=384.88m
OK-Fensterbrett
H=383.66m

OK-Fensterdurchbruch (oberstes Fenster)

H=381.34m
OK-Fensterbrett
H=380.38m

OK-Gleis (Lage richtig)
H=376.31m

Kanalschacht
D=374.67
S=368.91

Gewässerpegel 2021-07-28

H=373.30m

Wasserpegel
2021-07-29
H=373.44

Gewässerpegel 2021-07-28

H=373.54m

Haus unbewohnt !
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LV = 31.50 m

7. 00  %

2.50 %

6 %

12 %

6 %

Rad-/ Gehweg

Radwegbrücke über den

Schornreuter Kanal

Rad-/ Gehwegbrücke

Länge i.L. 20.00 m / Breite i.L. 3.50 m
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Auf 8.00 m reduziertes Maß
der Anbauverbotszone
gem. Vereinbarung mit dem LRA
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Trafo

RW-Sammler

DW Sammler

DW Sammler

SW Kanal

SW
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al

Hebestation:
3 x Pumpe mit je 92 l/s
Qges= 276 l/s
niveaugesteuert

RW Stauraumkanal DN2000

RW Stauraumkanal DN2000

RW-Sammler

Behandlung Hofwasser
2x Sediclean M18
mit 92 l/s Durchsatz

Mulde Dachflächen:
MHGW 374.40 m ü. NHN
Sohle    375.40 m ü. NHN
Einstauhöhe (5-jährig): 0,21 m
Einstauhöhe max.: 0,35 m
Einstau max. (5-jährig): 318 m³
Füllstand max.: 526 m³
Umrandung min. 376.00 m ü. NHN
Sohlfläche 1.505 m²

Mulde Hoffläche:
MHGW  374.40 m ü. NHN
Sohle     375.40 m ü. NHN
Einstauhöhe (5-jährig): 0.27 m
Einstauhöhe max.: 0.35 m
Einstau max. (5-jährig): 927 m³
Notüberlauf: 375.75 m ü. NHN
Füllstand max.: 1.210 m³
Umrandung min. 376.00 m ü. NHN
Sohlfläche 3.453 m²

Zuleitung Mulde
über Quellschacht

Rückhaltung Niederschlagwasser
über 580 m Stauraumkanal DN2000
Stauvolumen (30-jährig): 1.817 m³
Zus. Überstau in der Hoffläche
(100-jährig): 668 m³
Stauhöhe max. (100-jährig) ca. 9 cm
Überstauzeit ca. 35 min.

RW Stauraumkanal DN2000
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SW Kanal

SW Kanal SW Kanal

SW Kanal

SW-Hebestastion

DW-Sammler

Entlastungsleitung
für Starkregenereignis
OK Ablauf: 375.40 m NHN

Entlastungsleitung
für Starkregenereignis
OK Ablauf: 375.40 m NHN

SW Kanal

SW
 Kanal

3x Zisterne mit je 14 m³

DW-Sammler

Trennbauwerk:
max. 92 l/s über Sediclean
max. 184 l/s über Abschlag

Zulauf zu Sediclean:
DN300, max. 92 l/s
über Drosselschieber

Druckentspan-
nungsschacht

Fettab-
scheider

Probenentnahme-
schacht

Verteilerschrank
Bewässerungssystem
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Freileitung

Freileitung

220036
D 373,90
S 371,95

220037
D 375,00
S 371,80

220038
D 374,84
S 371,57

220039
D 374,96
S 371,48

220040
D 374,70
S 371,10

PSI
D 374,75
S 370,05

320042
D 374,97
S 373,62

320043
D 374,67
S 373,46

320044
D 374,31
S 373,29

320045
D 374,12
S 373,14

320046
D 374,03
S 373,03

320047
D 373,97
S 372,91

301020
D 373,95
S 372,14

301018
D 373,95
S 372,21

301016
D 373,95
S 372,33

301015
D 373,95
S 372,36

301014
D 373,95
S 372,45

301011
D 373,95
S 372,66

301008
D 373,95
S 372,77

300104
D 374,35
S 372,95

301002
D 374,30
S 373,40

301002

302017
D 374,79
S 373,61

302018
D 374,82
S 373,44

302019
D 375,08
S 373,03

302022
D 374,78
S 372,68

302016
D 375,06
S 373,24

302015
D 375,06
S 373,63

302014
D 374,94
S 373,70

302013
D 374,93
S 374,20

302021
D 375,03
S 373,40

302020
D 374,90
S 373,78 301023

D 374,89
S 372,42

301024
D 374,78
S 372,13
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245.46 m

Verlegung MSP Erdleitung
unter Schornreuter Kanal
mittels Spülbohrung
(Vorschlag IGK)

Weiterführung der
20kV Trasse als Erdkabel
durch bayernwerk

Übergang vom neu
verlegten Erdkabel auf vorh.
Hochspannungstrasse

Rückbau der 20kV Freileitung
durch bayernwerkRückbau der 20kV Freileitung

durch bayernwerk

Rückbau der 20kV Freileitung

durch bayernwerk

88.55 m
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 Legende:
Flächen

Gebäude Neubau geplante Grünfläche

Gebäudeneubau, Dachflächen mit
Gründach und Anlagen zur
erneuerbaren Energiegewinnung (z.B.
Photovoltaik)

geplante Böschung

Gebäude Neubau mit Gründach geplante Aufforstung

geplante Asphaltfläche vorhandener Wald / Gehölzbestand

geplante Asphaltfläche auf
vorhandenem Brückenbauwerk

vorhandenes Stillgewässer

vorhandene Asphaltfläche vorhandenes Fließgewässer

geplante Betonfläche geplantes Versickerungsbecken /
geplante Mulde

geplante Pflasterfläche geplanter Unterhaltungsweg, Bankett,

Schotterrasen, Sauberkeitsstreifen

geplante Befestigung aus
Wasserbausteinen,
im Betonbett gesetzt

vorhandener Unterhaltungsweg,
Bankett, Schotterrasen,

Sauberkeitsstreifen

geplante lärmmindernde Asphaltfläche vorhandene Brückenkappe

Beleuchtung
geplanter Lampenmast LPH 6 m geplanter Lampenmast LPH 9 m

geplanter Lampenmast LPH 8 m geplanter Lampenmast LPH 9 m
mit rückwärtiger Blendungsbegrenzung

geplante Lampe am Gebäude
LPH 8,50 m

geplante Lampe an Lärmschutzwand
LPH 9 m

geplante Lampe am Gebäude
LPH 5,25 m

geplante Lampe an Lärmschutzwand
LPH 9 m, mit rückwärtiger
Blendungsbegrenzung

geplante Lampe in der Bushaltestelle geplante Seilleuchte LPH 9 m

geplante Videokamera

ohne Mast / mit Mast
geplante Seilleuchte LPH 5,50 m

Entwässerung und Versorgungsleitungen

geplante Betonschlitzrinne geplante Kastenrinne

vorhandener / geplanter
Regenwasserkanal geplanter Quellschacht

geplante Druckleitung
Abwasser Kläranlage /

geplanter Hydrant

vorhandener / geplanter
Schmutzwasserkanal

geplante Mittelspannungsleitung
erdverlegt

vorhandene / geplante
Schmutzwasserdruckleitung

vorhandene Versorgungsleitung
entfernen

vorhandener / geplanter
Dachwasserkanal

vorhandene / geplante
Trinkwasserleitung

vorhandene / geplante
Telekomleitung vorhandene / geplante Telekomleitung

Bauteile, Ausstattung und Plandarstellung
geplante Bordanlagen Bemaßung

geplante Markierung gelb Darstellung Lage der Schnitte

geplante Markierung weiß geplante Querneigung

geplantes Geländer vorhandene Zaunanlage

geplante Winkelstützmauer geplante Zaunanlage h = 2,00 m
Einfriedung Paketzentrum

Amphibienschutzzaun geplanter Fahnenmast

geplanter Schwerlastpoller Typ 1, Ø 50
cm / Höhe = 1,30 m über
Fahrbahnoberkante

geplante DHL-Steele

geplanter Schwerlastpoller Typ 2, Ø 50
cm / Höhe = 1,70 m über
Fahrbahnoberkante

vorhandener Hochspannungsmast
mit Freileitung

geplanter Schwerlastpoller Typ 3, mit
Stellplatznummernfolierung, Ø 50 cm /
Höhe = 1,70 m über
Fahrbahnoberkante

geplanter Hochspannungsmast

vorhandene Ein- / Aufbauten
aufnehmen und beseitigen anzupflanzender Baum

Elektro Säule E-Rangierer vorhandenes Verkehrsschild

geplante Lärmschutzwand mit / ohne
Begrünung / Fassadengestaltung Abgrenzung Bewuchs

geplante Winkelstützmauer +
Zaunanlage mit / ohne Begrünung

Grenzen
Grundstücksgrenze Deutsche Post AG Anbauverbotszone B 16 /

Baubeschränkungszone

Grenze zwischen Kreis und Gemeinde Anbauverbotszone ND 18

B

Planerstellung zur erneuten Offenlegung
Planänderungen:

14) Ergänzung Überflurhydrant und Hydrantenleitung
19) Anpassung von Ausführungsdetails (Ergänzung Kanalhaltung)
20) Anpassung von Ausführungsdetails (angepasste / ergänzte Leitungsführung)
21) Ergänzung Druckleitung und Verteilerschrank zur Bewässerung der Grünanlagen sowie

Ergänzung Anschluss an den Regenwasserkanal
22) Eintragung zusätzlicher Drainage-Sickerstränge gemäß zwischenzeitlicher

Ausführungsplanung
23) Anpassung von Textanschrieben an zwischenzeitliche Ausführungsplanung / aktuelle

Genehmigungsplanung
24) Anpassung von Ausführungsdetails des Schachtbauwerks Hebestation

29.02.2024 C. Höwener

A Planerstellung zur Offenlegung 06.09.2023 C. Höwener

Index Vermerke und Änderungshinweise Datum Name
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Vermessung gem. E-Mails vom 02.08.2021, 04.08.2021, 05.11.2021, 20.01.2022, 29.03.2022, 25.07.2022, 29.07.2022,
01.08.2022 und 11.08.2022 (Büro Westphal)

Kataster gem. Download vom 26.11.2020 (Bayerische Vermessungsverwaltung)

Hochbauplanung:
 PZ und Verwaltungsgebäude:  PZ_Weichering_MBS31_PZ-GR_230303

PZ_Weichering_MBS31_PZ-Dachaufsicht_20230417
 Nebengebäude: PZ_Weichering_MBS13_NG_GR-AN_20220920
 Heizzentrale: PZ_Weichering_MBS31_NG_GR-AN_230414
 Parkhaus: PZ_Weichering_MBS13_PH_GR_20230418
 Pförtner: PZ_Weichering_MBS13_Pfoertnerhaeuschen_GR-AN_20220920
 Übergabestation: PZ_Weichering_MBS13_ÜS_GR-AN_30092022.-

Maßstab
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Blatt

AnlageMeschede, im Bauherr

Projektleitung
Planung

Plandatei
Plotdatei

M. Gierse

Februar 2024

Neubau des PZ
Umlegung der Kreisstraße ND 18

Gesamtlageplan
Erneute Offenlegung

Lagesystem
Höhensystem

Deutsche Post AG
Charles-de-Gaulle-Straße 20
53113 Bonn

Projektadresse:
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B. Schelletter
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Entwässerungsanlagen / Infrastruktur

M. Gierse

PZ 86 Weichering
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